pro iniuria et subsidio receptu in unum multos ad gratiam Actonis mansione receperit et ad solvendum fide delinxisse sed quoniam idem statutus fidei non inveniatur hactenus hinc et inde consumpta alia vero recepta profugus discessit adesto. Iusto vero citatum inponit precepit sibi Extraditionem eiusdem profugi decem Juramentis nisi id est Hebrum et fide fragum evadere non possit alijs probatibus hoc et in omni ne Judicio soluis sibi preestodis. Et offum hoc idem Castrens Capitan Bransense contravenis eandem partium exaudis et in bellis eo attento licet quidem statutus agnovit se Acton famulasse sed non pro mancipio tantum pro arti. fice ad certum tempus mercenario hinc quod determinatis eisdem libere discessit ac ampli. us servitii se non offerbat ideo devit et idem statutus eiusmodi Allegionem suam Juramento corporali In sequentibus Quellanum Temis proi celebran compridet A quo deo Actonis Depotens ad Juda Ordinaria Gualia Tribunal Regni Lubliner appellavit cui appellationem Judum hoc idem admisit. Terminum prosequen et continuari eiusmodi appellationis in Judicij illis Tribunali. egi Regni Lubliner dum causa proi ex Regesio causarum Palatinatus Podlach Districus Branseri proi celebran ad iudican in liberti parti ubi parti et pe. remptorem conservavit.

# Generosi Miszewski

# Astilio

Generosus Bernardus Miszewski de Doldowo habes Actor in et contra Generosum Joannem Trucioski Pinceman tenet Dolhynid in kalinoska in hanc ad solven et pro condema. his hinc satisfaciem conitum Ad Inscrona Castren Dolhynen principaliter per ipsum Generosum Martinum Kurseniecki fact tandem per Inscronum Martinum Kurseniecki et dem. Acton coram Actis Castren Branseri cesan et inscran in qua submitit et inscripsit se prefato Kurseniecki nota simplicis debiti summam duorum Millium et septingentorum quin. quaginta floren. polon pro tempore certo iam presento in eadem Inscrona expresso sub va. dio similis summa solvere et reponere. Cui ipse Inscroni contraveniendo bellum pro. factum non meheris eandem summam nec prefato Kurseniecki nec moderno Acton us

quodlibet habenti perducit per quod iudicium iudicatum succubuit. Coniuratione ipsa cuius  
copiam sigillatam M<sup>te</sup> Generalis Regni Pravidus Simon Byciotkarski ab una integra  
ante Terminum presentem septimanam in bonis latinor<sup>um</sup> citati proprijs promissis et de  
parte eadem et iuris est publicata requirit de promissis lahor. Ad officium presentis la  
stans Capitani Branscense per M<sup>te</sup> Gen<sup>er</sup> Regni Pravidum Balthazarum Piotrowski  
iudicium clamat et non compareri ex Regesti ordine ac admisione officij p<sup>ri</sup>ntis Termin  
coniurationum satisfactorium. Iudex astent, id<sup>em</sup> quod iuris est et Terminus p<sup>ri</sup>ntis expo  
sit sibi per officium p<sup>ri</sup>ntis Decerni affectavit. In lim autem eiusmodi astitionis Ter  
mini coniurationis officium presentis Castrens Capitani Branscense visa et considerata  
citati clamat et non compareri contumacia et temeritate iuri communi et partis Actores  
affectationi ac contentis citonis in habendo super predicto citato et bonis eius omni  
bus contenta lueni decernit. Et ad Intromittendum ipsum Actorem in bona citati pro  
pria per luenis Actor onerata M<sup>te</sup> cum Rehibitis duobus addit et deputat. Et ne  
ea Intromissio quovis modo per partem citatam impugnetur p<sup>ri</sup>ntiam quatuordecim Mar  
canum polon interponit Decreti presentis vigore.

## Generosi M<sup>te</sup> Mierenski Motio.

In causa et actione Judicialiter iudice vertente. Inter Generosum Petrum et Mathiam Mier  
enski de Mierenski et Thorki fides ad solven et pro condemnatis lueni satisfaciendi con  
itatum ideo. Quia ipse in contrarium iurim et libertatum Regni quibus thesauri in Pallati  
nate Collechiis sunt sublata ausus est in via libera bonorum Regienskie ab eodem Ho  
re pecunia parato quinque florenos polon et rotas duas in lueni cuiusdam iniusti et iniustati Se  
lonci recipere et extorquere prout recepit et extorsit per quod p<sup>ri</sup>ntiam Mille Marcanum  
polon succubuit. Citacione ipsa promissa in se expressius enarrant. Hodie in Terminis  
ex dilacione iudicis ad producendum luenim parti Actores in antea querellam Ter  
minis sequi citati lueni concessa et in modum hinc deveniente et incidente conservato.  
Officiu presentis. Quod Capitani Branscense controversijs Stranum partium Actores  
et citati per se puto iudice factis exauditis et intellectis satisfecisse. Dilacioni partem  
Actorem ad quam se receperat censuit et partibus causam prosequi mandavit. In prose.